pozicija „Tekući transfer za podršku vjerskim zajednicama“, broj: 02-14-8920/15. od 16.04.2015. 
godine, vrši se izmjena u tački I tako što umjesto iznosa i teksta „50.000,00 KM (slovima: 
pedesethiljada konvertibilnih maraka)“, treba da stoji iznos i tekst: „65.000,00 KM (slovima: 
šezdesetpethiljada konvertibilnih maraka)“. 

Vrši se izmjena u tački II Programa utroška sredstava u razdjelu 22, budžetska organizacija 01, 
potrošačka jedinica 0001 – Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, ekonomski kod 614300, 
subanalitika MAX 006, Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2015. godinu, pozicija „Tekući transfer 
za podršku vjerskim zajednicama“, broj: 02-14-8920-1/15. od 16.04.2015. godine tako što umjesto 
iznosa i teksta „50.000,00 KM (slovima: pedesethiljada konvertibilnih maraka)“, treba da stoji iznos i 
tekst: „65.000,00 KM (slovima: šezdesetpethiljada konvertibilnih maraka)“. 

U Programu utroška sredstava-Plan korištenja sredstava sa „Transfera za podršku vjerskim 
zajednicama“, vrše se izmjene u tabeli pod nazivom Generalni plan raspodjele sredstava, tako što se u 
koloni pod nazivom “Namjena”, dodaje red 3 i tekst “Tekuća rezerva”, a u koloni “Iznos KM“  dodaje

[...]

Vlada je jednoglasno donijela Odluku o odobravanju finansijskih sredstava Agenciji za 

privatizaciju Zeničko-dobojskog kantona 
Član 1. 

(Predmet) 
Odobravaju se finansijska sredstva Agenciji za privatizaciju Zeničko-dobojskog kantona u 

iznosu od 112.500,00 KM (slovima: stotinudvanaesthiljadapetstotina konvertibilnih maraka), na 
ime troškova potrebnih za finansiranje redovnih obaveza i aktivnosti. 

Član 2. 
(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatiti će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog 
kantona za 2015. godinu, (isplata za period juli-septembar 2015.